[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA CONJUNTA/ADM/Nº. 023/2021 DE 22 DE SETEMBRO DE 2021.
DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR EQUIPE TÉCNICA OBJETIVANDO A ELABORAÇÃO DO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR–ETP REFERENTE O PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 400/2021.
O Secretário Municipal de Administração do Município de Presidente Kennedy, em conjunto aos Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Secretário Municipal de Obras, no uso de suas atribuições legais.
Considerando a PORTARIA/ADM/Nº. 04/2021, DE 07 DE ABRIL DE 2021, que aprova Instrução Normativa SLC nº 010/2021, que dispõe sobre procedimentos a serem observados referentes à elaboração dos Estudos Técnicos Preliminares- ETP- para aquisição de bens, a contratação de serviços comuns, serviços comuns de engenharia, na modalidade pregão, incluindo obras e serviços nas diversas modalidades de licitações, no âmbito do Município de Presidente Kennedy-ES;

Considerando que a equipe de Planejamento da Contratação deverá ser designada por ato do Secretário da Pasta vinculada à contratação ou em conjunto com demais Secretários, no qual os servidores da área técnica estiverem vinculados, conforme disposto no Parágrafo único do art. 9º da Instrução Normativa SCL nº 010/2021, aprovada pela PORTARIA/ADM/Nº. 04/2021.
RESOLVE
Art. 1º. Designa servidores para compor Equipe Técnica objetivando a elaboração do Estudo Técnico Preliminar–ETP referente ao processo administrativo nº 18347/2019:
I- Ramon Louzada (SEMDES)

II- Tainá Flausino (Arquiteta - SEMOBH)

III- Armistrong Belonia Moreira (Técnico em Edificações – SEMOBH)
IV- Jhonatan Martins Oliveira (Engenheiro Eletricista - SEMOBH)
V-  Geilson Paulino Silva (Engenheiro Mecânico - SEMOBH)
VI- Olivia Dianna Oliveira Gomes (Engenheira Civil- SEMOBH)
VII-  Rodrigo Juliani Pereira Esteves (Engenheira Civil- SEMOBH)
                   VIII - Alexandre Martini de Backer (SEMAD)
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
REGISTRE-SE

        PUBLIQUE-SE

 CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 22 de setembro de 2021.

Carlos Antonio Santiago

	Wagner Porto Viana

Secretário Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habitação

	Flávio Matos Ferreira

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico

Secretário Municipal de Administração
Página 2 de 2
 RUA ANTÔNIO JAQUES SOARES, N.º 54 – CENTRO – CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ES

E-mail semad@presidentekennedy.es.gov.br

 TELE FAX (28) 3535-1900 – Ramais: 1920 ou 1906

[image: image2.png]

_1097499622